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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – 
znak 09/med/2009, na dostawę endoprotez i zespoleń ortopedycznych   - ogłoszonego na stronach 
internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 15.05.2009r pod numerem 150560

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 8
Czy w pozycji 3 ( gwóźdź Kirschnera średnica 1,2 cm) nie nastąpiła pomyłka, ponieważ 
wcześniej już występuje ta pozycja? Czy Zamawiający wymaga wyceny dwa razy tej samej 
pozycji?
Odpowiedz 
W zadaniu 8 w poz.3 nastąpiła pomyłka ( gwóźdź Kirschnera średnica 1,2 cm), Zamawiający 
wymaga wyceny tej pozycji jeden raz.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 8
Czy w tym zadaniu nie nastąpiła pomyłka i zamiast „cm” nie powinno być „mm”?
Odpowiedz 
W zadaniu 8 w poz.3 nastąpiła pomyłka i zamiast „cm”  powinno być „mm”.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 9
Czy w związku z tym iż w/w zadaniu nie są uwzględnione elementy typu: wkręty blokujące, śruba 
zaślepiająca to czy Zamawiający wymaga ich zaoferowania? W przypadku aprobaty prosimy o 
podanie ilości w/w elementów przypadających na 1 gwóźdź krętarzowy?
Odpowiedz 
W zadaniu 9 na każdą 1 szt. gwoździa krętarzowego Zamawiający wymaga 2 szt. wkrętu 
blokującego.
Zamawiający nie wymaga śruby zaślepiającej.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 11, 12, 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w zadaniach wkrętów z główką sześciokątną 
zamiast wkrętów z główką krzyżakową?
Odpowiedz
Zamawiający wymaga wkrętów z główką krzyżakową.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 16
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Z uwagi na niewielkie roczne zapotrzebowanie gwoździ do kości ramiennej (12 szt.), czy 
Zamawiający odstąpi od wymogu użyczenia instrumentarium do w/w gwoździ na rzecz 
dostarczania instrumentarium na zabieg? W przypadku konieczności pozostawienia 
instrumentarium na cały czas trwania umowy przy tak znikomych ilościach skutkować to będzie 
znacznym wzrostem cen implantu.
Odpowiedz
Zamawiający przychyla się do w/w propozycji dostarczania instrumentarium na zabieg pod 
warunkiem  max. czasu dostarczenia 24h od chwili zgłoszenia potrzeby użycia.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek drobnych 8x2 samodociskowych pod 
wkręty średnicy 2,7 zamiast płytek 8x2,5?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie płytek drobnych 8x2 samodociskowych pod 
wkręty średnicy 2,7 zamiast płytek 8x2,5.

Pytanie 7 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę par.1 ust.2 na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym z tym , że ustalona ilość przedmiotu 
umowy nie może ulec zmniejszeniu więcej niż o 20% wartości umowy, co nie jest odstępstwem od 
umowy, nawet w części”. Zamawiający winien oszacować wartość zamówienia publicznego z 
należyta starannością. Przeszacowanie zamówienia publicznego ponad 20% może świadczyć o 
niezachowaniu tej staranności. Skutków tego działania nie może jednak ponosić działający w 
dobrzej wierze dostawca.
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie 8 – dotyczące projektu umowy
Z par.4 ust.3 d) wynika, że Zamawiający wymaga umieszczania daty ważności na fakturze. Czy 
Zamawiający odstąpi od tej konieczności w przypadku wyrobów niesterylnych? Jednocześnie 
informujemy, że implanty niesterylne nie ulegają procesowi starzenia w związku z czym nie można 
określić ich daty ważności. W przypadku aprobaty prosimy o modyfikację w/w zapisu.
Odpowiedz 
Zamawiający przychyla się do proponowanej zmiany w treści umowy.

Pytanie 9 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę par.4 ust.4 na: „(...) do jego niezwłocznej wymiany na 
towar wolny od wad do 7 dni po przedstawieniu pisemnej reklamacji wraz z reklamowanym 
towarem, o ile okaże się ona uzasadniona”. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Dostawcę 
obowiązek załatwienia reklamacji jedynie w oparciu o zgłoszenie wadliwości towaru, bez 
możliwości ustosunkowania się do niej.
Odpowiedz
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę w treści umowy.
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